
　令和元年度は、全国各地から、82,945,144円のご寄附を賜り、誠にありがとうございました。
　皆様からいただきました「ひちそうまちづくり寄附金」の一部を、令和3年度事業に活用させていただきましたので
お知らせいたします。
　心から感謝申し上げますとともに、今後とも「ひちそうまちづくり寄附金」の応援をどうぞ宜しくお願い致します。

2,017,000

2,017,000

令和元年度「ひちそうまちづくり寄附金」の使い道について
（令和3年度事業へ充当）

7
里山を保全し野生動物の命を守る
プロジェクト支援
（クラウドファンディング）

金額（円）寄　附　金　の　使　い　道

　ふる里・里山再生事業

事　業　名　等

合　　　計


